
Salariés + ayants droit selon la composition familiale
Enfants jusqu’à 18 ans à la date du 11/07/2025

Gratuité ENFANT -10 ans  (nés après le 11 juillet 2015)

Nouveauté 2025  PASS 2 JOURS = 3 combinaisons disponibles :
      vendredi + samedi OU vendredi + dimanche
   OU samedi  + dimanche

2025 
Billetterie 

C.S.E. 

VOGFR 

PRIX GRAND 
PUBLIC

prix CSE

PASS 3 JOURS
EARLY BIRD - Tarif de base jusqu’au 28/02/2025 110 € 90 € 

REGULAR - à partir du 01/03/2025 130 € 110 € 

PASS 2 JOURS
EARLY BIRD - Tarif de base jusqu’au 28/02/2025 90 € 76 € 

REGULAR - à partir du 01/03/2025 100 € 86 € 

PASS 1 JOUR
EARLY BIRD - Tarif de base jusqu’au 28/02/2025 50 € 40 € 

REGULAR - à partir du 01/03/2025 55 € 45 € 

Fin des inscriptions : le  vendredi 11/07/2025 dernier délai

Pour info : La Municipalité d’Aulnoye-Aymeries offre un tarif réduit 
exclusivement réservé aux habitants d’Aulnoye-Aymeries

voir conditions sur site LNS
Tarifs disponibles jusqu’au lundi 31 mars 2025 inclus :

70€ les 3 jours au lieu du tarif normal de 110€ 
45€ les 2 jours au lieu du tarif normal de 90€
25€ la journée au lieu du tarif normal de 50€
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